

Investitor
Obiect

Cahul Gaz SRL

Lucrari de reparatie si finisare la incaperi, birouri si fatade ale Sucursalei Cahul Gaz

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Reparatia cabinetului sectorul Protectia Chimica a conductelor subterane,
Sucursala Cahul Gaz, nr. inventar 101
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari interioare				
1	RpCJ35 A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			25,54 25,54
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	94,60	11,35
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
2	RpCJ04 B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T (rezistent la lovituri), pentru grund si stratul vizibil	m2			178,94 155,14
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,3400	94,60	126,76
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	94,60	28,38
	266410210 2002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,3700	2,20	18,41
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	220,00	5,28
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	20,00	0,10
3	CF50B n.	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2			140,59

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				115,41
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,60	115,41
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
4	RpCR07 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Pereti)	m2			79,55 65,27
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	94,60	65,27
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,00	11,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
5	RpCR06 A1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete sub 50 mp la un punct de lucru, un strat, peste vopseaua existenta	m2			81,88 58,65
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	94,60	56,76
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	94,60	1,89
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	100,00	10,00
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1400	62,00	8,68
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	19,00	1,90
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
6	CK29F п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			507,62 208,12
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	94,60	193,93

1	2	3	4	5	6	7
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	4,00	16,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	270,00	283,50
7	RpCR25 B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta	m2			66,37 54,87
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	94,60	42,57
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	94,60	12,30
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0500	58,00	2,90
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1000	62,00	6,20
	232011620 0535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	19,00	1,90
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,00	0,50
8	RpCR10 A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, cu un strat pe vopsea existenta	m2			70,80 56,76
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	94,60	56,76
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1800	62,00	11,16
	232011620 0535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	19,00	0,38
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
9	RpEF01 A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc			441,76 21,76
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	94,60	21,76
	287527440 0501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	400,00	420,00
10	RpEE01	Montarea interupatoarelor	buc			81,19

1	2	3	4	5	6	7
	A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				25,54
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	94,60	25,54
	111100010 0024	Intrerupator manual	buc	1,0100	50,00	50,50
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
11	RpEE03 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			89,28 29,33
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	94,60	29,33
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	47,00	47,94
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,00	0,01
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	2,50	5,00
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
12	RpED12 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, simbol CYEABY, montate aparent, avind sectiunea de 3x25 mmp	m			34,50 14,19
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	94,60	14,19
	313013481 7405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0200	17,00	18,21
	281123631 1003	Doze de derivatie	buc	0,2500	8,00	2,10

Intocmit (SRL Lifestar Com)
(funcția, semnătura)

Verificat ()
(funcția, semnătura)